

HETH Holding ApS

Store Strandstræde 11, 3. tv, 1255 København K

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 41 23 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Thomas Gullbæk Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HETH Holding ApS Store Strandstræde 11, 3. tv 1255 København K
	Telefon: 26717215 E-mail: thomas@billundgastropub.dk
	CVR-nr.: 41 23 57 48 Stiftet: 11. marts 2020 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Gullbæk Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Billund Gastro Pub ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.523 kr. mod 147.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.375	-5.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	600.000	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.571	2.559
Andre finansielle indtægter	816	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.775	-88
Resultat før skat	596.237	147.221
Skat af årets resultat	286	611
Årets resultat	596.523	147.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	474.523	147.832
Disponeret i alt	596.523	147.832

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder, langfristet	128.084	197.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.084</u>	<u>237.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.084</u>	<u>237.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder, kortfristet	201.784	58.718
Periodeafgrænsningsposter	50.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>252.409</u>	<u>197.227</u>
Likvide beholdninger	<u>750.816</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.225</u>	<u>197.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.171.309</u>	<u>435.139</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	611.442	136.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>773.442</u>	<u>176.919</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	123.776	197.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.776</u>	<u>197.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.240	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53	53
Selskabsskat	201.173	55.616
Anden gæld	50.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.091</u>	<u>60.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.867</u>	<u>258.220</u>
Passiver i alt	<u>1.171.309</u>	<u>435.139</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-10.913	0	29.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.832</u>	<u>0</u>	<u>147.832</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	136.919	0	176.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>474.523</u>	<u>122.000</u>	<u>596.523</u>
	<u>40.000</u>	<u>611.442</u>	<u>122.000</u>	<u>773.442</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	327	88
Andre finansielle omkostninger	<u>2.448</u>	<u>0</u>
	<u>2.775</u>	<u>88</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.